
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИТЕ КОИ ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО

Цветан Беличански, професор на Вишата педагошка академија, 
Скоп je

Бранислав Велјановски, професор во Ц. С. О. „Мирко Милески“, 
Кичево

Марија Витларова, професор во гимназијата Јане Сандански“, 
Струмица

Менче Давидова, професор во шумарскиот училишен центар „Иво 
Рибар Лола“, Кавадарци

Наум Димовски, самостоен педагошки советник по историја во За- 
водот за унапредување на образование™ и воспитание™ на СРМ, Скопје

Ристо Динев, професор во Вишата педагошка академија Бито л а
Ленче Ешменова, самостоен педагошки советник по историја во 

Заводот за унапредување на предучилишното и основното образование 
и воспитание, Струмица

Елисавета Иванова, професор* во гимназијата „Цветан Димов“ 
Скопје

Јордан И л иоски, професор во гимназијата „Браќа Ми л адиновци* ‘, 
Скопје

Нуфре Јовановски, професор во гимназијата „Злате Малакоски“, 
Гостивар

Стеван Карески, професор во гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп
Ѓорѓи Каракалашев, професор во гимназијата „Јосиф Јосифовски“, 

Гевѓелија
Вецко Карев, професор во Машински-металуршки центар, Скопје
Александар Карловски, професор во Електромапшнскиот училишен 

центар „Никола Тесла“, Скопје
Алеко Корвезироски, професор во гимназијата „Мирче Ацев“ При

леп  ̂и
Илија Кузмановски, професор во гимназијата „Мирче Ацев“ Прилеп
Драган Кузмановски, директор во гимназијата „Раде Јовчевски — 

Корчагин“, Скопје
Даница Марковска, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — 

Корчагин“, Скоп je
Пандора Матлиева, книговодител во Институтот за национална 

исторја, Скоп je
Јордан Мецановски, професор во гимназијата „Кочо Рацин“, Ги

тов Велес
Васка Перчинкова, професор во гимназијата „Јосеп Броз Тито“, 

Скоп je
Мијалче Петков, професор во гимназијата „Кочо Рацин“', Свети 

Николе
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Ресен
Павлина Попандонова, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 

Скопје
Љубица Стаматоска, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито", 

Скопје
Нкола Станчев, професор во Електромашинскиот училишен цен- 

тар „Никола Тесла", Скопје
Вера Тасева, библиотекар во Семинарот за историја на Филозоф- 

скиот факултет во Скопје
Тодор Трајановски, самостоен педагоппси советник по историја во 

Заводот за унапредување на предучилишното и .основного образование 
и воспитание, Охрид

Горш Танковски, самостоен педагошки советник по историја во 
Заводот за унапредување на предучилишното и основною образование 
и воспитание, Битола

Слободан Фунду, професор во гимназијата „Наум Наумовски — 
Борче", Крушево

Благоја Цветковски, професор во Вишата педагошка академща 
во Скопје

Грозда Чингова, професор во гимназијата „Георги Димитров" 
Скоп je

Душица Џинглева, професор во гимназијата „Раде Јовчевски — 
Корчагин", Скоп je

Славчо Џорлев, професор во гимназијата „Јане Сандански", Стру-
мипа

В ладо Шарковски, директор на основното училиште „Јан Амос 
Коменски", Скопје

Александар Петровиќ, професор во гимназијата „Стив Наумов",
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